
Id: ZXQFP-SLNPE-ZVEIO-MVQXT-PGFGF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/ 24/ 2011
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 8 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1056, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675) w związku z art. 166 ust. 1, art. 166a, art. 184 ust. 1, pkt, 7, 8, 10 lit. a i b ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz w związku 
z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 - 10 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, 2 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1- 3, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 258 ust. 1 pkt. 1 - 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr V/ 18/ 2011 z dnia 28 lutego 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2011 rok, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 4.473,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 57.331,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę - 12.873,00 zł zmniejsza się o kwotę 65.731,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak



Id: ZXQFP-SLNPE-ZVEIO-MVQXT-PGFGF. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/ 24/ 2011

Rady Gminy Szydłów

z dnia 8 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/ 24/ 2011

Rady Gminy Szydłów

z dnia 8 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Strona 1 z 1
BeSTia

DOCHODY
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VI/24/2011
Rady Gminy Szydłów
z dnia 08 marca 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 473,00842,00 5 315,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1,00 843,00842,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
842,00 1,00 843,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
4 472,00 4 472,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 4 472,00 4 472,00

758 Różne rozliczenia - 57 331,005 564 238,00 5 506 907,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 57 331,00 2 674 547,002 731 878,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 731 878,00 - 57 331,00 2 674 547,00

14 902 924,00 14 850 066,00- 52 858,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VI/24/2011
Rady Gminy Szydłów
z dnia 08 marca 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 473,00842,00 5 315,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1,00 843,00842,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,00 1,00 109,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
4 472,00 4 472,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 2 860,00 2 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 112,00 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 731,00 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 420,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 329,00 329,00

801 Oświata i wychowanie - 57 331,003 715 691,00 3 658 360,00

80101 Szkoły podstawowe - 30 431,00 1 529 269,001 559 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 971 400,00 - 19 831,00 951 569,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 000,00 - 10 600,00 72 400,00

80104 Przedszkola 0,00 348 300,00348 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 - 8 000,00 2 700,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 8 000,00 12 000,00

80110 Gimnazja - 26 900,00 1 133 800,001 160 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 747 800,00 - 25 000,00 722 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 000,00 - 1 900,00 54 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 400,00 358 541,00358 941,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 - 400,00 9 700,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 400,00 172 300,00171 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00 400,00 8 100,00



Strona 2 z 1
BeSTia

19 202 924,00 19 150 066,00- 52 858,00Razem:


